W XXXIV TROFEU CLUB NATACIO PALMA-SAMPOL

Fafuraziin Salmardy listus e

Palma - Son Hugo, 17/1/2026 O R
Prueba 27 Fem., 100m Libre YOB 1928 - 2012
17/01/2026 Lista de salida
A S P
Serie 1 de 8
3 GARCIA GIRALDO Samantha 10 F C.N. Felanitx 1:26.86 25m
4 COLL MARTINEZ Maria Del Mar 11 F C.N.Inca 1:22.45 25m
5 SALOM MULET Maria Magdalena 10 F C.N. Felanitx 1:26.04 25m
Serie 2de 8
2 MUDEN HOMAIL Dina 12 F C.N. Portus 1:17.11 25m
3 MENDANA JIMENEZ Gabriela 12 F C.N.Inca 1:14.82 25m
4 MEFTAH EL MODEN Israe 09 F C.N.Portus 1:14.60 25m
5 MELIAN SANCHEZ MATAMOROS Danillx F C.N. Voltor Balear 1:14.77 25m
6 GRAU CUENCA Adriana 09 F Club Natacio Muro 1:16.86 25m
7 BOUNOUCH BORDOQY Fatima 11 F A. Master Baleares 1:18.35 25m
Serie 3de 8
1 QUETGLAS CABALLERO Marta 11 F C.N.Inca 1:12.73 25m
2 SILLERO FERNANDEZ Paula 10 F C.N. La Salle-Palma 1:12.01 25m
3 SOCIAS PASTOR Llucia 08 F A. Master Baleares 1:10.90 25m
4 CHAMIZO JIMENEZ Carla 12 F C.N. Palma De Mallorca 1:09.24 25m
5 FUXET MERINO Thais 12 F C.N. Voltor Balear 1:10.58 25m
6 EGEA RUIZ Paula 11 F C.N. La Salle-Palma 1:11.07 25m
7 FERNANDEZ RAMIREZ Celia 11 F C.N. Voltor Balear 1:13.37 50m
8 BORDOY GARAU Laia 11 F C.N. Felanitx 1:14.49 25m
Serie 4de 8
1 MOSHKO Amina 11 F A. Master Baleares 1:08.89 25m
2 ALVARINO TOMAS Paula 11 F C.N. Felanitx 1:08.45 25m
3 PARRA POMAR Sara 08 F C.N.Palma De Mallorca 1:09.40 50m
4 LUCHINA Alina 12 F C.N. Palma De Mallorca 1:07.09 25m
5 ROCA SANCHEZ Marta Chun 05 F C.N. Voltor Balear 1:07.62 25m
6 SANCHEZ PORCEL Lucia 11 F A. Master Baleares 1:09.41 50m
7 ROSI Andree 11 F C.N. Portus 1:08.60 25m
8 BESTARD LLABRES Gloria 08 F C.N.Inca 1:08.92 25m
Serie 5 de 8
1 RUIZ FERRER Clara 12 F C.N. La Salle-Palma 1:06.99 25m
2 DONGER Mya Lucia 12 F C.N.La Salle-Palma 1:06.17 25m
3 LISENCU Uliana 09 F C.N. Felanitx 1:06.05 25m
4 CARRASCO GARCIA Alaia 10 F C.N.Llucmajor 1:05.68 25m
5 ENRIQUE ALORDA Paula 11 F C.N. La Salle-Palma 1:06.80 50m
6 FRANCO ROSSELLO Claudia 08 F C.N.Palma De Mallorca 1:07.26 50m
7 ROSSELLO BRUGAROLAS Ariadna 11 F C.N. Palma De Mallorca 1:07.56 50m
8 RIBA OLIVES Alba 11 F C.N. Voltor Balear 1:07.07 25m
Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Islas Baleares 16/01/2026 17:22 - Pagina 1
6/> / /, " lE?pOI’FS L . Ajuntament (ﬂ} de Palma

Posam valors esportslB
al'esport



XXXIV TROFEU CLUB NATACIO PALMA-SAMPOL

Palma - Son Hugo, 17/1/2026

CELE N FACHS FALMA

Prueba 27, Fem., 100m Libre

Serie 6 de 8

1 MATEOS TORTOSA Ruth

2 DE LA TORRE SASTRE Carmen
3 CARCAVALLO Hiromi Noa

4 PASHEVA GOGOVA Angelina

5 LUCHINA Alisa

6 GARRIDO MORENO Veronica

7 AMENGUAL GARCIA Marta

8 GINARD RIGO Maria

Serie 7de 8

1 POCOVI FONTIRROIG Julia

2 GENOVA RADEVA Anna

3 RODRIGUEZ KHAGHANI Aryana
SARMIENTO CANO Maria
MOYA JIMENEZ Lucia
MORAGUES CARDELL Aina
GREGORIO RIERA Neus
ARTEAGA MOLINA Carla

o~NO 01 b

Serie 8de 8

1 FIOL LOPEZ Merce

2 GIJON CASTRO Beatriz

3 JAUME BRAVO Blanca

4 ABAD NUNEZ Beth

5 SIERRA RIERA Joana Maria

6 JUAN GARCIA Sofia Maria

7 BURGUERA VALENS Maria Antonia
8 VERMEER Ella

10
12
12
11
12
09
10
10

11
07
12
11
07
11
09
10

10
09
08
08
08
11
12
08

MM T T T 77T MM M7 TT

M T T T TTTT

C.N. Voltor Balear

C.N. La Salle-Palma
C.N. Portus

A. Master Baleares
C.N. Palma De Mallorca
C.N. Palma De Mallorca
C.N. Voltor Balear

C.N. Voltor Balear

C.N. Palma De Mallorca
C.N. Palma De Mallorca
C.N. Calvia

C.N. La Salle-Palma
C.N. Calvia
C.N.Llucmajor

C.N. Voltor Balear

C.N. Voltor Balear

Rafa Nadal Center Tennis Club
C.N. La Salle-Palma

A. Master Baleares

C.N. Palma De Mallorca

C.N. Palma De Mallorca

C.N. Portus

C.N. Palma De Mallorca

C.N. Palma De Mallorca

1:05.41
1:05.09
1:03.86
1:04.94
1:03.85
1:04.19
1:05.23
1:05.63

1:03.40
1:02.73
1:01.47
1:01.98
1:01.15
1:03.72
1:02.91
1:03.82

1:01.18
59.87
59.00
56.44
57.27
59.85
59.97

1:00.18

25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m

50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico

Splash Meet Manager, 11.83565

o

Posam valors
al'esport

/)

esportsiB

'P Esports_ .

Registered to Islas Baleares

o
Ajuntament ¢ de Palma

16/01/2026 17:22 - Pagina 2




