

Prueba 27
17/01/2026

Fem., 100m Libre

YOB 1928 - 2012
Lista de salida

	A	S			P
Serie 1 de 8					
3 GARCIA GIRALDO Samantha	10	F	C.N. Felanitx	1:26.86	25m
4 COLL MARTINEZ Maria Del Mar	11	F	C.N. Inca	1:22.45	25m
5 SALOM MULET Maria Magdalena	10	F	C.N. Felanitx	1:26.04	25m
Serie 2 de 8					
2 MUDEN HOMAIL Dina	12	F	C.N. Portus	1:17.11	25m
3 MENDAÑA JIMENEZ Gabriela	12	F	C.N. Inca	1:14.82	25m
4 MEFTAH EL MODEN Israe	09	F	C.N. Portus	1:14.60	25m
5 MELIAN SANCHEZ MATAMOROS Dani11a	11	F	C.N. Voltor Balear	1:14.77	25m
6 GRAU CUENCA Adriana	09	F	Club Natacio Muro	1:16.86	25m
7 BOUNOUCH BORDOY Fatima	11	F	A. Master Balears	1:18.35	25m
Serie 3 de 8					
1 QUETGLAS CABALLERO Marta	11	F	C.N. Inca	1:12.73	25m
2 SILLERO FERNANDEZ Paula	10	F	C.N. La Salle-Palma	1:12.01	25m
3 SOCIAS PASTOR Lluçia	08	F	A. Master Balears	1:10.90	25m
4 CHAMIZO JIMENEZ Carla	12	F	C.N. Palma De Mallorca	1:09.24	25m
5 FUXET MERINO Thais	12	F	C.N. Voltor Balear	1:10.58	25m
6 EGEA RUIZ Paula	11	F	C.N. La Salle-Palma	1:11.07	25m
7 FERNANDEZ RAMIREZ Celia	11	F	C.N. Voltor Balear	1:13.37	50m
8 BORDOY GARAU Laia	11	F	C.N. Felanitx	1:14.49	25m
Serie 4 de 8					
1 MOSHKO Amina	11	F	A. Master Balears	1:08.89	25m
2 ALVARIÑO TOMÁS Paula	11	F	C.N. Felanitx	1:08.45	25m
3 PARRA POMAR Sara	08	F	C.N. Palma De Mallorca	1:09.40	50m
4 LUCHINA Alina	12	F	C.N. Palma De Mallorca	1:07.09	25m
5 ROCA SANCHEZ Marta Chun	05	F	C.N. Voltor Balear	1:07.62	25m
6 SANCHEZ PORCEL Lucia	11	F	A. Master Balears	1:09.41	50m
7 ROSI Andree	11	F	C.N. Portus	1:08.60	25m
8 BESTARD LLABRES Gloria	08	F	C.N. Inca	1:08.92	25m
Serie 5 de 8					
1 RUIZ FERRER Clara	12	F	C.N. La Salle-Palma	1:06.99	25m
2 DONGER Mya Lucia	12	F	C.N. La Salle-Palma	1:06.17	25m
3 LISENCU Uliana	09	F	C.N. Felanitx	1:06.05	25m
4 CARRASCO GARCIA Alaia	10	F	C.N. Lluçmajor	1:05.68	25m
5 ENRIQUE ALORDA Paula	11	F	C.N. La Salle-Palma	1:06.80	50m
6 FRANCO ROSSELLO Claudia	08	F	C.N. Palma De Mallorca	1:07.26	50m
7 ROSSELLO BRUGAROLAS Ariadna	11	F	C.N. Palma De Mallorca	1:07.56	50m
8 RIBA OLIVES Alba	11	F	C.N. Voltor Balear	1:07.07	25m

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico

Prueba 27, Fem., 100m Libre

Serie 6 de 8

1	MATEOS TORTOSA Ruth	10	F	C.N. Voltor Balear	1:05.41	25m
2	DE LA TORRE SASTRE Carmen	12	F	C.N. La Salle-Palma	1:05.09	25m
3	CARCAVALLO Hiromi Noa	12	F	C.N. Portus	1:03.86	25m
4	PASHEVA GOGOVA Angelina	11	F	A. Master Baleares	1:04.94	50m
5	LUCHINA Alisa	12	F	C.N. Palma De Mallorca	1:03.85	25m
6	GARRIDO MORENO Veronica	09	F	C.N. Palma De Mallorca	1:04.19	25m
7	AMENGUAL GARCIA Marta	10	F	C.N. Voltor Balear	1:05.23	25m
8	GINARD RIGO Maria	10	F	C.N. Voltor Balear	1:05.63	25m

Serie 7 de 8

1	POCOVI FONTIRROIG Julia	11	F	C.N. Palma De Mallorca	1:03.40	25m
2	GENOVA RADEVA Anna	07	F	C.N. Palma De Mallorca	1:02.73	25m
3	RODRIGUEZ KHAGHANI Aryana	12	F	C.N. Calvia	1:01.47	25m
4	SARMIENTO CANO Maria	11	F	C.N. La Salle-Palma	1:01.98	50m
5	MOYA JIMENEZ Lucia	07	F	C.N. Calvia	1:01.15	25m
6	MORAGUES CARDELL Aina	11	F	C.N.Llucmajor	1:03.72	50m
7	GREGORIO RIERA Neus	09	F	C.N. Voltor Balear	1:02.91	25m
8	ARTEAGA MOLINA Carla	10	F	C.N. Voltor Balear	1:03.82	25m

Serie 8 de 8

1	FIOL LOPEZ Merce	10	F	Rafa Nadal Center Tennis Club	1:01.18	50m
2	GIJON CASTRO Beatriz	09	F	C.N. La Salle-Palma	59.87	25m
3	JAUME BRAVO Blanca	08	F	A. Master Baleares	59.00	25m
4	ABAD NUÑEZ Beth	08	F	C.N. Palma De Mallorca	56.44	25m
5	SIERRA RIERA Joana Maria	08	F	C.N. Palma De Mallorca	57.27	25m
6	JUAN GARCIA Sofia Maria	11	F	C.N. Portus	59.85	25m
7	BURGUERA VALENS Maria Antonia	12	F	C.N. Palma De Mallorca	59.97	25m
8	VERMEER Ella	08	F	C.N. Palma De Mallorca	1:00.18	25m

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico